
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
38 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 вересня 2020 року №1276

Про внесення змін до Переліку об’єктів,
що фінансуються у 2020 році за рахунок
залишку коштів субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій,
що утворився на кінець
2019 року

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в України» та Бюджетним кодексом, врахувавши
рекомендації спільного засідання виконавчого комітету та постійних комісій
міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Переліку об'єктів, що фінансуються у 2020 році
за рахунок залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку
окремих територій, що утворився на кінець 2019 року, затвердженого
рішенням 31 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 27.02.2020
№1064, затвердивши його в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М. та постійну комісію міської ради з питань
планування, фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємства (Бондарь І.М.).

Секретар міської ради Л.В. Цапенко



Додаток до рішення 38 сесії
Гребінківської міської ради
VII скликання від 22 вересня 2020
№1276

ПЕРЕЛІК
об’єктів, що фінансуються у 2020 році

за рахунок залишків коштів субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного

розвитку окремих територій, що утворилися на кінець 2019 року
грн.

№
п/п

Назва об’єкта, Обсяг
субвенції з
державного
бюджету

1 Капітальний ремонт тротуару по провулку Піонерському та
пішохідних доріжок у Дитячій музичній школі та закладі
дошкільної освіти «Теремок» у м. Гребінка Полтавської
області, в тому числі виготовлення проектно-кошторисної
документації

162 563,8

2 Влаштування (будівництво) бетонної основи для
мультифункціонального спортивного майданчика із
синтетичним покриттям розміром 32х18 м на території
Гребінківської гімназії за адресою: вул. Магістральна, 118,
м. Гребінка Полтавської області, в тому числі
виготовлення проектно-кошторисної документації

33 740,60

3 Капітальний ремонт частини приміщень будівлі закладу
дошкільної освіти «Струмочок» за адресою: вул.
Перемоги, буд. 83А, с. Слободо-Петрівка Гребінківського
району Полтавської області, в тому числі виготовлення
проектно-кошторисної документації

337598,40

Разом 533902,8

Секрктар міської ради Л.В. Цапенко

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/80-19
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/80-19
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/80-19

	ПЕРЕЛІК 
	об’єктів, що фінансуються у 2020 році

